
下学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [SAJ] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 杉山　茂美 [岡山県] スタート地点 945m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取県] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山県] コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取] 前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取]
前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取] 前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]
前走者 - D - 西田　恵 [岡山] 前走者 - D - 西田　恵 [岡山]

旗門数 19(18) スタート時間 11:47 旗門数 19(18) スタート時間 15:03
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 14℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 134 吉岡　功介 兵庫県 おじろジュニアスキー 39.73 40.70 1:20.43 153.98
2 123 340003 前本　隆太 広島県 緑丘小学校 2 43.28 41.05 1:24.33 210.42
3 122 310058 野川　勘太郎 鳥取県 大山小学校 3 43.23 42.32 1:25.55 228.08
4 124 340011 西村　太陽 広島県 豊平小学校 2 43.66 43.30 1:26.96 248.48
5 127 340770 前本  彪互 広島県 緑丘小学校 3 43.57 44.57 1:28.14 265.56
6 125 380006 一宮　昌海 愛媛県 和気小学校 3 43.97 44.50 1:28.47 270.34
7 128 311008 森岡　三歩 鳥取県 若桜学園 2 48.36 50.75 1:39.11 424.32
8 131 福岡　慶士 島根県 頓原小学校 1 54.09 49.60 1:43.69 490.60
9 126 310048 伊澤  慶介 鳥取県 大山小学校 2 51.89 53.38 1:45.27 513.47

10 129 311045 山根　壮真 鳥取県 若桜学園 2 1:00.10 1:02.55 2:02.65 764.99

DID NOT START [1st RUN] 1
121 310046 勢木 怜志 鳥取県 末恒小学校 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 1221 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2023氷ノ山アルペンスキー大会
小学生大会

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 大回転
公式成績表



下学年

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
130 320002 新田 悠真 島根県 八川小学校 2 GATE No. 15 , リスタート
132 岸本　斗輝 鳥取県 智頭小学校 3 GATE No. 2 , リスタート

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
133 難波　真一 岡山県 倉敷東小学校 1 GATE No. 11 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [SAJ] 26/188/11

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 1221 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学生大会
鳥取県八頭郡若桜町つく米

2023氷ノ山アルペンスキー大会



上学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [SAJ] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 杉山　茂美 [岡山県] スタート地点 945m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取県] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山県] コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取] 前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取]
前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取] 前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]
前走者 - D - 西田　恵 [岡山] 前走者 - D - 西田　恵 [岡山]

旗門数 19(18) スタート時間 11:47 旗門数 19(18) スタート時間 15:03
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 14℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 152 林　マーティン 兵庫県 おじろジュニアスキー 34.30 35.49 1:09.79 0.00
2 136 320007 景山　雄平 島根県 八川小学校 5 34.78 35.34 1:10.12 4.78
3 144 330016 松尾　飛虎 岡山県 川上小学校 5 36.18 35.41 1:11.59 26.05
4 138 311587 桐畑　莞爾 滋賀県 余呉小中学校 6 35.84 35.94 1:11.78 28.80
5 154 藤木　健匠 兵　庫 鉢伏ジュニアスキーチー 35.87 36.05 1:11.92 30.83
6 148 280022 吉岡　成太 兵庫県 おじろジュニアスキー 37.56 35.36 1:12.92 45.30
7 142 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 4 36.15 36.92 1:13.07 47.47
8 139 450001 井上 斗真 宮崎県 高原小学校 6 35.60 37.84 1:13.44 52.82
9 137 320008 和泉 圭亮 島根県 高尾小学校 6 38.37 36.54 1:14.91 74.10

10 140 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 5 38.28 38.39 1:16.67 99.57
11 147 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 6 39.77 40.25 1:20.02 148.05
12 151 340778 矢立　陸 広島県 戸河内小学校 6 38.01 42.08 1:20.09 149.06
13 155 田中　陽彩 兵　庫 鉢伏ジュニアスキーチー 39.50 41.22 1:20.72 158.18
14 141 311581 山本  月兎 鳥取県 上北条小学校 6 42.68 39.88 1:22.56 184.81
15 149 280630 濟　竜真 兵庫県 弘道小学校 4 41.17 42.65 1:23.82 203.04

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 1221 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2023氷ノ山アルペンスキー大会
小学生大会

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 大回転
公式成績表



上学年

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 153 八田　龍 愛媛県 神山小学校 5 42.51 44.70 1:27.21 252.10
17 146 310020 岸本　麿己 鳥取県 智頭小学校 5 43.92 43.94 1:27.86 261.51

DID NOT START [1st RUN] 1
135 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
143 380003 和田　悠希 愛媛県 北吉井小学校 6
150 340001 西田 祥汰 広島県 春日野小学校 6

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
145 310021 西川　聖莉 鳥取県 智頭小学校 5

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [SAJ] 26/188/11

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 1221 GM8 / 2
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2023氷ノ山アルペンスキー大会
小学生大会

鳥取県八頭郡若桜町つく米



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 152 林　マーティン 兵庫県 おじろジュニアスキー
2 136 320007 景山　雄平 島根県 八川小学校 5 230.80 230.80 4.78
3 144 330016 松尾　飛虎 岡山県 川上小学校 5 373.72
4 138 311587 桐畑　莞爾 滋賀県 余呉小中学校 6 268.07 268.07 28.80
5 154 藤木　健匠 兵　庫 鉢伏ジュニアスキーチー
6 148 280022 吉岡　成太 兵庫県 おじろジュニアスキー
7 142 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 4 330.62
8 139 450001 井上 斗真 宮崎県 高原小学校 6 294.68 294.68 52.82
9 137 320008 和泉 圭亮 島根県 高尾小学校 6 254.92 254.92 74.10

10 140 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 5 311.31 311.31 99.57

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 136 320007 景山　雄平 島根県 八川小学校 5 230.80
9 137 320008 和泉 圭亮 島根県 高尾小学校 6 254.92
4 138 311587 桐畑　莞爾 滋賀県 余呉小中学校 6 268.07
8 139 450001 井上 斗真 宮崎県 高原小学校 6 294.68

10 140 310008 伊澤 悠介 鳥取県 大山小学校 5 311.31

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1359.78

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1359.78
該当選手のレースポイント (C) 260.07

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 245.949

四捨五入 245.95
ペナルティ計算値 245.95

適用ペナルティ 245.95

技術代表 畑中　直哉 [SAJ] 26/188/11

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 1221 GM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

2023氷ノ山アルペンスキー大会
小学生大会

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 大回転



下学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [SAJ] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 杉山　茂美 [岡山県] スタート地点 945m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取県] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山県] コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取] 前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取]
前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取] 前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]
前走者 - D - 西田　恵 [岡山] 前走者 - D - 西田　恵 [岡山]

旗門数 19(18) スタート時間 11:33 旗門数 19(18) スタート時間 14:54
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 14℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 105 梁田　紗矢 兵　庫 鉢伏ジュニアスキーチー 51.13 51.36 1:42.49 388.28
2 103 沖田　侑岐乃 鳥取県 用瀬小学校 1 53.19 54.33 1:47.52 456.91

DID NOT START [1st RUN] 1
101 270031 吉村　保凜 大阪府 阪南小学校 3

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
102 450001 井上　絢愛 宮崎県 高原小学校 3 GATE No. 6 , 両足不通過
104 平松　優衣 愛媛県 湯山小学校 2 GATE No. 10 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 5221 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2023氷ノ山アルペンスキー大会
小学生大会

鳥取県八頭郡若桜町つく米

女子 大回転
公式成績表



下学年

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [SAJ] 26/18811

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 5221 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学生大会
鳥取県八頭郡若桜町つく米

2023氷ノ山アルペンスキー大会



上学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [SAJ] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 杉山　茂美 [岡山県] スタート地点 945m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取県] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山県] コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取] 前走者 - A - 廣江　駿 [鳥取]
前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取] 前走者 - B - 山田　夏未 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]
前走者 - D - 西田　恵 [岡山] 前走者 - D - 西田　恵 [岡山]

旗門数 19(18) スタート時間 11:33 旗門数 19(18) スタート時間 14:54
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 14℃ / 10℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 114 280006 河崎　彩織 兵庫県 おじろジュニアスキー 36.60 37.43 1:14.03 0.00
2 106 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 5 38.56 38.07 1:16.63 35.47
3 107 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 6 39.00 38.47 1:17.47 46.93
4 110 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 42.45 41.91 1:24.36 140.93
5 111 310013 生田　紋梨 鳥取県 溝口小学校 5 43.30 42.93 1:26.23 166.45
6 112 311026 山口　睦実 鳥取県 明道小学校 6 45.12 44.66 1:29.78 214.88
7 113 310011 山田 陽美葵 鳥取県 箕蚊屋小学校 5 48.30 47.17 1:35.47 292.51
8 115 311299 山根　唯衣花 鳥取県 若桜学園 4 49.47 49.67 1:39.14 342.58

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
109 320001 竹田　絢音 島根県 波佐小学校 5

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 5221 GL8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2023氷ノ山アルペンスキー大会
小学生大会
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女子 大回転
公式成績表

2023氷ノ山アルペンスキー大会



上学年

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
108 285254 林本 果子 兵庫県 小代小学校 6

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [SAJ] 26/18811

2023-3-11 / わかさ氷ノ山スキー場 5221 GL8 / 2
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

小学生大会
鳥取県八頭郡若桜町つく米

2023氷ノ山アルペンスキー大会
小学生大会

鳥取県八頭郡若桜町つく米

女子 大回転



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 114 280006 河崎　彩織 兵庫県 おじろジュニアスキー 528.67
2 106 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 5 262.53 262.53 35.47
3 107 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 6 273.32 273.32 46.93
4 110 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 363.73 330.00 140.93
5 111 310013 生田　紋梨 鳥取県 溝口小学校 5 437.86 330.00 166.45
6 112 311026 山口　睦実 鳥取県 明道小学校 6 493.47 330.00 214.88
7 113 310011 山田 陽美葵 鳥取県 箕蚊屋小学校 5 521.92
8 115 311299 山根　唯衣花 鳥取県 若桜学園 4
9 105 梁田　紗矢 兵　庫 鉢伏ジュニアスキーチー

10 103 沖田　侑岐乃 鳥取県 用瀬小学校 1

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 106 310009 中田 凛音 鳥取県 大山小学校 5 262.53
3 107 310001 野川  りん子 鳥取県 大山小学校 6 273.32

DNF2 108 285254 林本 果子 兵庫県 小代小学校 6 273.53
DNF1 109 320001 竹田　絢音 島根県 波佐小学校 5 301.25

4 110 310012 小椋  心温 鳥取県 大山小学校 4 330.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1440.63

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1525.85
該当選手のレースポイント (C) 604.66

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 236.182

四捨五入 236.18
ペナルティ計算値 236.18

適用ペナルティ 236.18

技術代表 畑中　直哉 [SAJ] 26/18811
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